П Р О Т О К О Л

публичного слушания по информированию населения об утверждении отчета об исполнении бюджета Шолоховского городского поселения
 за 2021 год
  Место проведения:                                                  Дата, время проведения:

п. Шолоховский                                                                    21 апреля 2022 года

Шолоховского городского                                                      14 час. 00 мин.

поселения, по адресу

ул.Спортивная,10
ДК р. п. Шолоховский
Присутствовало – 17 человек, представители политических партий, общественных организаций, жители р. п. Шолоховский.

Председатель публичного слушания  -   председатель Собрания депутатов - глава Шолоховского  городского поселения Н.А. Войнова.

Секретарь публичного слушания -  секретарь Собрания депутатов Шолоховского городского поселения А.В. Дрень.
Повестка дня:

1. Информирование населения об утверждении отчета об исполнении бюджета Шолоховского городского поселения за 2022 год                                                       СЛУШАЛИ:
     Информацию  начальника отдела экономики и финансов администрации Шолоховского городского поселения Н.Б. Ярош об утверждении отчета об исполнении бюджета Шолоховского городского поселения за 2021 год. Вопросов и предложений о проекте решения об утверждении отчета об исполнении бюджета Шолоховского городского поселения за 2021 год не поступало.

РЕШИЛИ:  Утвердить проект решения об утверждении отчета об исполнении бюджета Шолоховского городского поселения за 2021 год.
	Председатель Собрания депутатов - глава Шолоховского  городского поселения

	Войнова Наталья Александровна

	Секретарь Собрания депутатов Шолоховского городского поселения

	Дрень Анна Васильевна